económicos y estratégicos de la Cámara de Comercio, Industria, 

Servicios y Navegación de Sevilla. 

• Como consecuencia de lo expuesto se adjudica el contrato, mediante 

el procedimiento de adjudicación directa, a BOXPMO PROJECTS, S.L.               

(CIF: B90119256), por un precio total de DIEZ MIL DOSCIENTOS 

VEINTE EUROS (10.220,00 €), IVA no incluido. 

Eduardo Flores 

Departamento Internacional